Verein:

Festwirt:

Anlass:

Lieferdatum:

Riickschubdatum:

Lieferort:

ab LANDI

Verantwortlich:

Brauerei:

Bezug:

Tarif Festmobiliar:

Bemerkungen:

Datum:

Festbestellung

Kd. Nr.:
Name:
Adresse: Wohnort:
Tel. Gesch.: Mobil:
Tel. Privat: E-Mail:
Auftrags-
Bestatigung:
Sitzplatze:
Zeit:
Zeit:
o Adlikon/Regendorf o Wurenlos
Ja O Nein O
Ja O Nein O
Nein O Abholung: Ja O Nein O
Natel Nr:
Feld-
schlésschen  Hurlimann  Haldengut
O O O
Wein Ja O Nein O
Bier Ja O Nein O
Mineral Ja O Nein O
Vollsortiment O Teilsortiment O
Visum:

Landi Furt- und Limmattal Genossenschaft, Breitestrasse 15, 8106 Adlikon
Tel. 058 476 55 55 Fax 058 476 55 51



Getranke-Bestell-Liste (W)

Art-Nr. Gebinde Flasche

Mineralwasser nature

Depot

Bestellung

Flaschen

Har

MP/Ct.

30158.01 Henniez rot MP-24  P-50 cl EW
30157.01 Henniez rot MP-9 P-150 cl EW
30162.01 Henniez blau MP-24  P-50 cl EW
36401.01 Henniez blau MP-9 P-150 cl EW
30168.01 Henniez grun MP-24  P-50cl EW
30156.01 Henniez grun MP-9 P-150 cl EW
Mineralwasser Citro / Orange
30177.01 Elmer Citro MP-24  P-50 cl EW
30280.01 Elmer Citro MP-8 P-150 cl EW
30352.01 Sinalco MP-24  P-50cl EW
30265.01 Sinalco MP-8 P-150 cl EW
Rivella
30333.01 Rivella rot MP-24  P-50 cl EW
30330.01 Rivella rot MP-8 P-150 cl EW
30335.01 Rivella blau MP-24  P-50 cl EW
30336.01 Rivella blau MP-8 P-150 cl EW
Bauernhof Schibli
91492.01 Beerenschorle MP-12  P-50 cl ew B
33 cl Glasflaschen in 24er-Harrassen sind auf Anfrage erhaltlich
Seiten Total

30908.01 Flaschen Bier und Mineral 30 cl und 50 cl
30906.01 Flaschen Mineralwasser 1 It
30906.01 Bugelflaschen Bier und Most
Pet-Flaschen ohne Depot in MP/Schrumpfpackung
30904.01 Total Bier-und Getranke - Harassen

Landi Furt- und Limmattal Genossenschaft, Breitestrasse 15, 8106 Adlikon
Tel. 058 476 55 55 Fax 058 476 55 51

aFr.-.30
aFr.-.50
aFr.-.50

aFr.5.--

Flaschen

Harass
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Getranke-Bestell-Liste (W) Bestellung

Art-Nr. Gebinde Flasche Depot |Flaschen  Har MP/Ct.
Coca-Cola

30296.01 Coca-Cola * Ha-24 G-20¢l 0.30

30297.01 Coca-Cola MP-24  P-50 cl EW

30292.01 Coca-Cola MP-8 P-150 cl EW

36743.01 Coca-Cola zero MP-24  P-50 cl EW

30362.01 Coca-Cola zero MP-8 P-150 cl EW

Obstsifte und Diverse

30388.01 Ramseier Slissmost MP-8  P-150cl EW
30397.01 Ramseier Apfelschorle MP-24  P-50cl EW
30377.01 Ramseier Apfelschorle MP-8 P-150 cl EW
30429.01 Ramseier Suure-Most (klar) Ha-12  B-49cl 0.50
86727.01 Ramseier Milde Moscht (trib) Ha-12  B-49cl 0.50
30430.01 Ramseier Suure-Most alkoholfrei Ha-12  B-49 cl 0.50
30445.01 Mohl Saft vom Fass (trtib) Ha-15 B-50cl 0.50
30446.01 Mohl Saft vom Fass alkoholfrei Ha-15 B-50cl 0.50
44656.01 Somersby Apple Original MP-24  G-33cl EW
30442.01 Swizly Mohl Ha-24 G-33cl MW
30408.01 Ramseier Orangensaft MP-4  Tetra 100 cI EW
30272.01 Red Bull / Dosen MP-24  D-25cl EW
30271.01 Schweppes Tonic * Ha-30 G-20cl 0.30
30270.01 Schweppes Tonic MP-6  P-100cl EW
30274.01 Schweppes Bitter Lemon * Ha-30 G-20cl 0.30
30273.01 Schweppes Bitter Lemon MP-6  P-100cl EW
82929.01 Fusetea Lemon MP-24  P-50cl EW
61354.01 Fusetea Lemon MP-8 P-150 cl EW
61333.01 Fusetea Peach MP-24  P-50cl EW
61335.01 Fusetea Peach MP-8 P-150 cl EW

33 cl Glasflaschen in 24er-Harrassen sind auf Anfrage erhaltlich

Seiten-Total
Flaschen
30908.01 Flaschen Bier und Mineral 30 cl und 50 cl aFr. -30
30906.01 Flaschen Mineralwasser 1 It und 1.5 It aFr. -50
30906.01 Biigelflaschen Bier und Most | aFr.-50
Pet-Flaschen ohne Depot in MP/Schrumpfpackung
30904.01 Total Bier-und Getranke - Harassen aFr.5.-

* nur ganze Harasse retour

Landi Furt- und Limmattal Genossenschaft, Breitestrasse 15, 8106 Adlikon
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Getranke-Bestell-Liste (W) Bestellung

Art-Nr. Gebinde Flasche Depot |Flaschen  Har MP/Ct.
Bier
30472.01 Feldschldsschen Lager hell Ha-24  G-33cl 0.30
30469.01 Feldschlosschen Lager hell Ha-20 G-50cl 0.30
30513.01 Feldschlésschen Lager hell MP-15  DS-50 cl EW
30459.01 Feldschlésschen Lager hell Tank 20 Lt 50.00
30463.01 Feldschldésschen Hopfenperle Ha-24  G-33cl 0.30
30464.01 Feldschlosschen alkoholfrei Ha-24  G-33cl 0.30
30467.01 Feldschlosschen alkoholfrei Ha-20 G-50cl 0.30
46797.01 Feldschlosschen alkoholfrei MP-15  DS-50 cl EW
30485.01 Muller Brau Lager hell Ha-20 G-50cl 0.30
30544.01 Muller Brau Badener Gold * Ha-24  G-33cl 0.30
53078.01 Hurlimann Lager hell Ha-24  G-33cl 0.30
30505.01 Hurlimann Lager hell Ha-20 G-50cl 0.30
30500.01 Hurlimann Lager hell Tank 20 Lt 50.00
30483.01 Haldengut Haldenkrone Ha-24  G-33cl 0.30
30479.01 Haldengut Lager hell Ha-10 G-50cl 0.30
30478.01 Haldengut Lager hell Tank 20 Lt 50.00
30578.01 Appenzeller Qudllfrisch Ha-20 B-33cl 0.50
30538.01 Appenzeller Qudllfrisch Ha-15 B-50cl 0.50
30555.01 Appenzeller Qudllfrisch Tank 20 Lt 50.00
30530.01 Appenzeller Santis Kristall Ha-24  G-33cl 0.30
36349.01 Appenzeller Holzfassbier Ha-20 B-33cl 0.50
30557.01 Appenzeller Brandldscher Ha-20 B-33cl 0.50
30554.01 Appenzeller Sonnwendlig Ha-24  G-33cl 0.30
30549.01 Ittinger Amber Ha-24  G-33cl 0.30
30053.01 Lagernbrau Original * Ha-20 G-33cl EW
30054.01 Lagernbrau Original * Ha-20 G-50cl EW
37831.01 Corona Extra MP-24 G-35¢cl EW
33635.01 Smirnoff ICE CT-10 DS-25cl EW
Seiten Total
Flaschen Harass
30908.01 Flaschen Bier und Mineral 30 cl und 50 cl aFr. -30
30906.01 Flaschen Mineralwasser 1 It und 1.5 It aFr. -50
30906.01 Bugelflaschen Bier und Most aFr. -.50
Pet-Flaschen ohne Depot in MP/Schrumpfpackung
30904.01 Total Bier-und Getranke - Harassen aFr.5.-
30905.01 Depot Bier-Tank 20 It aFr.50.--
30909.01 Depot Party-Fass 20 It aFr.100.-

* nur ganze Harasse retour
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Getranke-Bestell-Liste (W)

Art-Nr. Gebinde  Flasche Depot Bestellung
Offenweine
Weiss Flaschen Har Ct.
22199.01 Bopplisser Riesling x Sylvaner VH-15  T-50 EW
22193.01 Watter Riesling x Sylvaner (Landolt) VH-15  T-50 EW
112134.01 Mont sur Rolle AOC "Parisod" VH-15  T-50 EW
22283.01 Féchy AOC Murinet VH-15 T-50 * EW
22298.01 St. Saphorin Caves Trois VH-15  T-50 EW
22291.01 Epesses AOC Caves Trois Soleils VH-15  T-50 EW
103360.01 Fendant Terra Veriatas AOC VH-15  T-50 * EW
22143.01 Chardonnay Vin de Pays d'Oc CT-6 E-50 EW
105574.01 Tresanti Pinot Grigio VH-15  T-50 EW
Rosé
22144.01 Oise Rosé Oeil de Perdrix Ostschw. BB VH-15  T-50 EW
50192.01 Watter Federweisser VH-15  T-50 EW
105540.01 Dole Blanche AOC "Mir isch glych" VH-15  T-50 EW
22252.01 Oeil de Perdrix du Valais AOC VH-15  T-50 EW
92538.01 White Zinfandel Golden State VH-15  T-50 EW
105538.01 Tresanti Rosato di Toscana IGT VH-15  T-50 EW
Rot
22141.01 Buchser Pinot Noir Ct-6 E-50 EW
22162.01 Bopplisser Blauburgunder VH-15  T-50 EW
22100.01 Regensberg Bourg au Rouge VH-15  T-50 EW
22133.01 Watter Watt else Cuvée VH-15  T-50 EW
112658.01 Salvagnin AOC "Parisod" VH-15  T-50 EW
22246.01 Ddéle Pinot noir AOC "Dynastie" VH-15  T-50 * EW
65528.01 "Tisin Rosso" Merlot Ticino Gialdi VH-15  T-50 EW
22686.01 Zweigelt Burgenland Ct-6 E-50 EW
103166.01 Tresanti Primitivo di Puglia IGT VH-15  T-50 EW
110170.01 Summa Sum. Negroamaro Ct-6 E-50 EW
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Getranke-Bestell-Liste (W)

Art-Nr. Gebinde
Art-Nr. Gebinde
Weiss
22201.01 Watter Riesling x Sylvaner CT-6
71187.01 Weininger Rauschling Varietas CT-6
68986.01 Trimmis Sauvignon Blanc Varietas CT-6
22293.01 Clos des Abbesses, La Cote AOC CT-6
22302.01 St. Saphorin Lavaux AOC CT-6
22896.01 Lugana DOC Vigne Alte, Cantina Zeni Linie : CT-6
120272.01 Pinot Grigio delle Venezie DOC, Cantina Zer CT-6
92684.01 Roero Arneis DOCG Poggio di Caro CT-6
68143.01 Verdejo Rueda DO Meloso, Bodegas Arroca CT-6
110421.01 Dalis Bianco Vigneti Dolomiti IGP CT-6
Rosé
22077.01 Goldbeere Federweisser AOC CT-6
22195.01 Watter Federweisser CT-6
107721.01 Chiaretto Classico Vigne Alte Zeni DOC CT-6
111647.01 Dalis Rosé Vigneti Dolomiti IGP CT-6
Rot
22156.01 Watter Watt else Cuvée CT-6
22159.01 Watter Blauburgunder Barrique AOC CT-6
22946.01 Selezione d'Ottobre Merlot Ticino CT-6
70277.01 Tre Corti Merlot Ticino DOC Fratelli Corti CT-6
70264.01 Artu Merlot Ticino DOC , Cantina il Cavaliere CT-6
22894.01 Costalago Rosso Veronese IGT, Cantina Ze1 CT-6
106922.01 Ripasso Valpolicella DOC, Cantina Zenin Lin CT-6
22881.01 Amarone della Valpolicella DOCG, Cantina ZCT-6
63159.01 Quattronotti Appassimento IGT, Montemajor CT-6
96741.01 Governo all'Uso Rosso Toscana IGP CT-6
68141.01 Cair Cuvée DO, Ribera del Duero CT-6
46353.01 Meloso Tempranillo Crianza Ribera del Duer CT-6
46356.01 Meloso Tempranillo Reserva Ribera del Due CT-6
63160.01 Bojador Tinto Reserva, Espago Rural Alentej CT-6
39485.01 Quinta do Quetzal Reserva DOC, Alentejo CT-6
22579.01 Juan Gil Silver Label, Bodegas Juan Gil CT-6
21860.01 AN/2 Anima Negra, Mallorca DO CT-6
21857.01 Puro Corte, Ojo de Vino, Dieter Meier CT-6
Perlwein
22212.01 Volgaz Demi-sec Ct-6
91195.01 Volgaz Brut Rosé Ct-6
21943.01 Prosecco DOC Spumante Bellarosa Ct-6
21954.01 Prosecco DOCG Ca' di Rajo Ct-6
22137.01 Watter Blanc de Blanc Brut Ct-6

22103.01 Chiaretto Spumante Bardolino DOC, Canting Ct-6

Weitere Weine auf Anfrage
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Flasche
Flasche

75 cl
75 cl
75 cl
70 cl
70 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

Depot
Depot

EW
EW
EW
EW
EW
EW
EW
EW
EW
EW

EW
EW
EW
EW

EW
EW
EW
EW
EW
EW
EW
EW
EW
EW
EW
EW
EW
EW
EW
EW
EW
EW

EW
EW
EW
EW
EW
EW

Bestellung
Bestellung

Flaschen

Har

Ct.

* = auch in Top-25 cl Flaschen erhéltlich
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Art-Nr.

22689.01
22690.01
22693.01
22722.01
25496.01
22825.01
22697.01
22835.01

22619.01
22864.01
112326.01

25256.01
22763.01
22788.01
22866.01
22845.01

60089.01
61126.01
37910.01
102960.01

22834.01
22857.01
70598.01
55901.01
70470.01

22796.01
18870.01
22705.01
22863.01
39541.01

23416.01
25203.01
22827.01
22888.01
36238.01
37036.01

22631.01
22887.01
22862.01
22826.01
22728.01
22893.01
84076.01
95737.01

Getranke-Bestell-Liste (W)

Spirituosen

Willisauer Kirsch
Willisauer Zwetschgen
Willisauer Chriter
Willisauer Kernobst
Kernobst Brand Lindenhof
Kirsch Lindenhof

Williams Lindenhof
Zwetschgen Lindenhof

Stadler Grappa
Grappa di Amarone Zeni
Grappa Monre Gran Riserva

Martini Bianco
Campari
Cynar
Appenzeller
Aperol Bitter

Rum Havanna Club 3 Afos

Rum Havana Club Anejo Reserva
Rum Captan Morgan

Rum Zaya

Gin William White

Gin Gordon's

Gin Tanqueray

Gin Bombay Sapphire
Gin Monkey 47 Dry

Vodka Trojka Pure Grain
Vodka Absolut

Vodka Green Liqueur
Vodka Red Liqueur
Vodka Black Liqueur

North American Blend Whiskey
Whisky Ballantine's

Muirhead's Whisky

Johnnie Walker Red Label
Gold Label Scotch Whisky
Jack Daniels

Amaretto Disaronno
Baileys Original Irish Cream
Vieille Prune Morin
Calvados Morin

Cachaga 51 The Brazil
Malibu Coconut Liqueur
Berliner Luft Likor

Lillet blanc

Landi Furt- und Limmattal Genossenschaft, Breitestrasse 15, 8106 Adlikon
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Gebinde

Ct-6
Ct-6
Ct-6
Ct-6
Ct-6
Ct-6
Ct-6
Ct-6

Ct-12
Ct-6
Ct-6

Ct-6
Ct-6
Ct-6
Ct-6
Ct-6

Ct-6
Ct-6
Ct-6
Ct-6

Ct-6
Ct-6
Ct-6
Ct-6
Ct-6

Ct-6
Ct-6
Ct-6
Ct-6
Ct-6

Ct-6
Ct-6
Ct-6
Ct-6
Ct-6
Ct-6

Ct-6
Ct-6
Ct-6
Ct-6
Ct-6
Ct-6
Ct-6
Ct-6

Flasche

70 cl
70 cl
70 cl
70 cl
100 cl
100 cl
100 cl
100 cl

37.5cl
50 cl
70 cl

100 cl
100 cl
100 cl
100 cl
100 cl

70 cl
70 cl
70 cl
70 cl

70 cl
70 cl
70 cl
70 cl
50 cl

70 cl
70 cl
70 cl
70 cl
70 cl

70 cl
70 cl
70 cl
70 cl
70 cl
70 cl

70 cl
70 cl
70 cl
70 cl
70 cl
70 cl
70 cl
75 cl

Depot
Vol.%
37.5
37.5
37.5
37.5
37.5
37.5
37.5
37.5

42
45
40

15
23
16.5
29
11

40
40
40
40

37.5

37.5

43.1
40
47

40
40
17
24
17

40
40
40
40
40
40

28
17
41
40
40
21
18
17

Bestellung

Flaschen

Har

Ct.
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Fest-Bestell-Liste

Festmobiliar + Diverses
Kihlanhanger (LANDI), 4 Pal/1-Achser
Kihlanhanger (LANDI), 2 Pal/1-Achser
Kihlanhanger (FS) Klein 3 Pal 1-Achser
Kuhlanhanger (FS) Gross 8 Pal 2-Achser
Kihlschrank 360 It (158 x 62 x 62cm)
Durchlaufkihler

CO 2 Kohlensaure Aligal 2 // 7kg

CO 2 Kohlensaure Aligal 2 // 7kg
Verkaufsstand (ohne Montage) 2,5 x 2,5 m (Landi)
Buffet-Scherenzelt 3 x 3 m mit 3 m Theke
Klappbuffet 200 cm Feldschlésschen
Klappbuffet 160 cm Appenzeller

Henkelglas 3dl Bx-20
Henkelglas 4dl Bx-20
Henkelglas 5dl Bx-16

Barelement 6-Eck 116 x 150 cm
Stehtisch rund 80 cm
Party Garnitur 3-teilig Landi (max. 14 Garnituren)

Weinglaser Napoli 12 cl Bx-40
Weinglaser 21.5 cl Bx-40

Servier-Tablett / leihweise gratis
Harass-Rolli / leihweise gratis
PET-Container (nur fiir leere PET-Flaschen)

Einheit
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Fillung
Depot
St.
St.
St.
St.

Bx
Bx
Bx

Garnitur
St
Garnitur

Bx
Bx

St.
St.
St.

Preiséanderungen vorbehalten

Miete
Volisort. Teilsort.
Fr. 270.00 / 310.00
Fr.200.00 / 215.00
Fr. 270.00 / 320.00
Fr. 390.00 / 440.00
Fr. 55.00/ 65.00
Fr. 80.00
Fr. 53.25
Fr.100.00
Fr. 190.00 / 300.00
Fr. 190.00 / 290.00
Fr. 55.00/ 60.00
Fr. 55.00

Fr. 20.00
Fr. 20.00
Fr. 20.00

Fr. 80.00
Fr. 50.00
Fr. 20.00

Fr. 26.00
Fr. 26.00

Depot
Depot
gratis

Das Mobiliar muss in sauberem, einwandfreiem Zustand retourniert werden.
(Glaser gewaschen). In Zelten darf weder gekocht noch grilliert werden.

Diverses

Tischtuchfolie BxL: 0.95mx100m (Sujet Landi)
Holzkohle 10 kg

Grill Briketts 7 kg

Propangas 10,5 kg / Gasflasche

Rolle
Sa
Sa

Fillung

Depot

Dienstleistungen beim Bezug des gesamten Sortiment

Druck Getrankekarten beim Bezug von Wein
Plakate A3 (29.6 x 41.9 cm)

Plakate 67 cm x 48 cm

Sponsoring

Landi Furt- und Limmattal Genossenschaft, Breitestrasse 15, 8106 Adlikon

Tel. 058 476 55 55 Fax 058 476 55 51

Fr. 38.00
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis

Fr. 55.00

gratis
nach Vereinbarung
nach Vereinbarung
nach Vereinbarung

Art.Nr.

Bestellung

30997

31001

31023

31006

30993

30990

30152.01

30900.01

31000

31005

31019

30982

31012

30983

31024

31020

31014

30986

30987

31013

31008.01

31004.01

30989

* jede 4. gratis

31007.01

19767.01

13943.01

24520.01

30918.01
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